
2021年 6月 9日 

一般社団法人日本建設業連合会 

 

【ご案内：第 2報】 

2021 年度日建連 BIM セミナー参加申込ページのお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。本会の事業等の推進につきましては、 

平素から格段のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記について下記の通りご案内申し上げます。ご参加方法・注意事項をご確認のうえ、奮

ってお申込みくださいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

★申込方法： 下記の申込ページに必要事項をご記入のうえ、お申込みください。参加申込みは、 

  先着順とし、定員になり次第、申込受付を終了します。 

  なお、別紙「セミナー参加方法および注意事項（簡易マニュアル）」も、あわせて 

  お目通し願います。 

 

★申込 URL： https://zoom.us/webinar/register/WN_lSkNe0ART1mIvdNycGa8oA 

 

 
 

★セミナー詳細（再掲：詳細は、開催案内第 1 報をご参照ください） 

日  時： 2021年 6月 30日（水）13:00～16:45（Zoom入室開始 12:45予定） 

場  所： Zoomウェビナーによるオンラインセミナー（事前参加申込制） 

主  催： 一般社団法人日本建設業連合会 建築生産委員会 BIM部会 

開催要領： 開催案内第 1報別紙「2021年度日建連 BIMセミナー開催要領」をご参照ください。 

定  員： 1,000名（参加費無料） 

参加条件： 『施工 BIMのｽﾀｲﾙ 施工段階における BIMのﾜｰｸﾌﾛｰに関する手引き 2020』購入者 

※参加者のお手元にある状態を前提としてセミナーを行います。購入者であれば、

どなたも参加できます（日建連会員企業以外に所属されている方も参加可）。 

 

★注意事項： ・お申し込みは、参加者各自でおこなってください。 

  ・インターネットに接続したパソコン等を参加者各自でご用意ください。 

  ・ご利用になるパソコン等の設定、ネットワーク設定、Zoom使用方法等について 

   は、申込者様自身で事前にご確認ください。 

  ・ご参考として簡易マニュアルを別紙としてまとめましたが、個別のサポートには 

   ご対応いたしかねますので、予めご了承願います。 

  ・参加者のｲﾝﾀｰﾈｯﾄ環境の状態によっては、映像・音声が乱れる場合があります。 

  ・録画、録音はご遠慮ください。 

  ・オンデマンド配信の予定はありません。 

 

★本案内に関する問合せ先：日建連 BIM部会事務局（担当：井上）E-mail:  

 ※セミナー当日は、配信準備等のため、お問合せにご返答できない場合があります。 

以上 

←QR コードからもアクセス可能です。 

https://zoom.us/webinar/register/WN_lSkNe0ART1mIvdNycGa8oA

